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Procesverbal nga dégjimi publik me banorét e fshatit Zborc

E marté, mé 13 gershor 2023
Kohézgjatja e takimit: 17:50 —18:40
Vendi i takimit: SHMFU ** Abdullah

T& pranishém ishin: Kryesuesi i Kuve
dhe Gjeodezi - Grejta

Urban, Kadastér

Shabani®’

adit - Adnan Ademi; Drejtori i Drejtorisé pér Planifikim
b Emini; Drejtori i Drejtorisé per Zhvillim Ekonomik -

Kastriot Shabani dhe Drejtori i Shérbimeve Publike, Bardhyl Rushiti.

Rendi i dités:

1. Korniza Afatmesme Buxhe

Kt takim e hapi Kryesuesi 1 Kuvend
pérshéndetur t€ pranishmit dhe njeher
- Ademi dha informata pér banorét ¢
nga banorét g€ t€ bé&jné me dije nevoj
dhe pér Kornizén Afatm

at e tyre & ne si komun& t’i vendosim né
esme Buxhetore 2024-2026. Pér sqarime mé t€ hollésish

tore 2024-2026

s, z. Adnan Ademi, i ciliika

n e treguar. Gjaté fjalimit,
lat do t& béhen dhe kérkoi
buxhetin e vitit 2024
me z. Ademi ai ia

it t¢ Komunés sé Shtime
it i ka falénderuar pér bashképunimi
fshatit Zborc rreth investimeve té ci

kaloi fjalén Drejtorit t& Planifikimit Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, Grejtalb Emini.

7. Emini sé pari kérkoi falje pér vonc
t¢ planifikuara sa i pérket kétij viti,
pas, Drejtori Emini luti banorét e fsh
arsyeja pse ne ishim aty qé s& bashku

pér vitin 2024.

Kérkesat e banoréve t€ fshatit Zbora:

Safet Haziri: T€ renovohet
Valdet Kurti: Dy deponi t

o
)

do t& hedhen mé&, si dhe t€ behet ndrigimi né téré fshatin dhe
rruga “1 maji”
i tek rruga e Blinajés

Té rregullohet ujésjellési,
rrugés “Hafir Bajrami” der|

duke dhéné sqarime shtes€ se
atit Zborc qé ' paragesin kérkesat tyre, pasi edhe kjo ishte

shkolla e fshatit dhe t& shtrohet asfalti t

he tregoi & 70 mijé euro jané
lat rrugé do t& investohet. Mé

sén e investimeve né keté fshat d
né ci

t& vendosim se né cilat pjes¢ shté mé me réndési t& investohet

& varrezat;

mbeturinave t& higen dhe né t€ njéjten kohé t& sigurohet & nuk
transporti 1 nxénésve;

, si dhe tek lagjjae Topilléve (varri i bardhg, prej

) t& shtrohen me rrugé (€ arave;




e Sali Nuredini: T¢€ rregullohet problemi me kanalizim tek lagjja e “Topilléve”;

e Selman Kadriu: Te lagjja e “Badraxhinjve”, t&€ rregullohet kanalizimi, ndrigimi dhe
trotuaret. T& shtohen pengesat né rrugé dhe t& két& mé shumé patrolla t& policisé;

e Fadil Xhemajli: T€ rregullohet kanalizimi 60 metra n€ rrugén e Regakut;

e Skender Kadriu: N& rrugén “Qé&ndresa” t& rregullohet kanalizimi dhe asfalti;

e Sabit Nuredini: T€ rregullohet asfalti né rrugén “Hafir Bajrami”, tek lagjja e Topill€ve;

e Idriz Mehmeti: Tre pengesa t€ vendosen né hyrje t€ fshatit, ndrigimi né téré fshatin dhe t&
largohen deponité e mbeturinave

e Sabri Nuredini: T€ gjitha lagjet|e fshatit t& pajisen me trotuare.
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